Sur, con tierras de Policarpo Angany. 
al Este, con tierras de Balbine Porta, 
y al Oeste, con tierras de Rita Argilaga.

Finca inscrita en el Registro de la Pro- 
piedad de Falset, al tomo 162, libro 5 
de Vinebre, folio 167, finca número 825.

Se estima su valor en la cantidad de 
setecientas cincuenta mil (750.000) pese­
tas.

Dado en Barcelona a 4 de julio de 1983. 
El Juez, José Ramón Ferrandiz Gabriel. 
El Secretario judicial.—5.663.A.

*

En virtud de lo dispuesto por el ilus 
trísimo señor Juez de Primera Instancia 
número 2 de esta capital, en autos de